Приложение
к приказу Минэкономразвития России
от 20 апреля 2015 г. № 244

П Р О Т О К О Л
заседания согласительной комиссии

по вопросу согласования местоположения границ земельных участков,
расположенных в границах кадастровых кварталов с учетным

номером: 59:12:0010773, при выполнении комплексных кадастровых
работ в соответствии с государственным (муниципальным) контрактом

от “ 17 ” июня 20 20 г. № 51/20
Пермский край, г. Чайковский,

ул. Ленина 67/1, офис 32
(место проведения заседания)

“ 24 ” августа 20 20 г. № 3

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Глухова Наталья
Викторовна

Управление земельно-имущественных отношений администрации
города Чайковского

И.о. начальника Управления земельно-имущественных отношений
администрации Чайковского городского округа

(ф.и.о.) (место работы и должность)2

Секретарь комиссии:

Матис Ольга
Валентиновна

Управление земельно-имущественных отношений администрации
города Чайковского

Начальник отдела земельно-лесных отношений Управления
земельно-имущественных отношений администрации Чайковского

городского округа
(ф.и.о.) (место работы и должность)2

Члены комиссии:

1.
Смирнова Ольга
Александровна

Чайковский отдел Управления Росреестра по Пермскому краю
И.о. начальника Чайковского отдела Управления Росреестра по

Пермскому краю
 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

3.

Соломенникова
Людмила Ивановна

Управление строительства и архитектуры администрации
Чайковского городского округа

Заместитель начальника Управления строительства и архитектуры
администрации Чайковского городского округа

 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

4. Сайфуллина Наталья
Николаевна

Правовое управление администрации Чайковского городского округа
Консультант правового управления администрации Чайковского

городского округа
 (ф.и.о.) (место работы и должность)

Приглашенные лица:

1.
Кузьмина Ольга

Валерьевна
Чайковский филиал ГБУ «ЦТИ ПК»

Директор Чайковского филиала ГБУ «ЦТИ ПК»
 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

2.
Кашина Светлана

Николаевна

Чайковский филиал ГБУ «ЦТИ ПК»
Техник кадастровых и инвентаризационных работам Чайковского

филиала ГБУ «ЦТИ ПК»
 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

Правообладатели земельных участков (заинтересованные лица)3:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

заинтересованного
лица или его

представителя
(отчество указывается

при наличии)

Реквизиты документа,
подтверждающего

полномочия представителя
заинтересованного лица

(заполняется
в случае участия
представителя

заинтересованного лица)

Сведения о земельных участках

Адрес
(местоположение)

и кадастровый номер
земельного участка

Вид права на
земельный участок

1 Парусов Александр
Михайлович

 г. Чайковский,
ул. Высоцкого, 45
59:12:0010773:20

Собственность

Повестка дня заседания:

1.

Согласование границ земельных участков, в отношении которых проводятся комплексные
кадастровые работы на территории кадастрового квартала 59:12:0010773 расположенных по
адресу Пермский край, г. Чайковский, ул. Родничковая, ул. Славянская, ул. Солнечная, ул.
Высоцкого.

 (вопрос повестки дня заседания)

 Докладчик:                   Кашина Светлана Николаевна
 (ф.и.о.)

Рассмотрение вопроса повестки дня № 1 :

Согласование границ земельных участков, в отношении которых проводятся комплексные
кадастровые работы на территории кадастрового квартала 59:12:0010773 расположенных по
адресу Пермский край, г. Чайковский, ул. Родничковая, ул. Славянская, ул. Солнечная, ул.
Высоцкого.

(рассматриваемый вопрос повестки дня заседания)

Слушали:

1.                   Кашина Светлана Николаевна
 (ф.и.о.)

Краткое содержание выступления:

На территории кадастрового квартала 59:12:0010773 в соответствии с муниципальным
контрактом от 17.06.2020 выполнены комплексные кадастровые работы. Территория
кадастрового квартала включает в себя 69 объектов недвижимости. В результате выполнения
комплексных кадастровых работ осуществлено: уточнение местоположения границ 10
земельных участков, границы которых не установлены в соответствии с требованиями
земельного законодательства, исправление реестровых ошибок в сведениях о местоположении
границ 28 земельных участков, установление местоположения 24 объектов капитального
строительства на земельных участках.

№ 1 :

1
Проект карта-плана территории кадастрового

квартала 59:12:0010773 27.07.2020
 (наименование документа) (реквизиты)